
  

 

(สำเนา) 
 

ครุฑ 
 
 

คำสั่งตำรวจภูธรภาค ๖ 
ที่  ๓๗/๒๕๖๘ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน ๑๘ ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายใน ๓๐ วันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายใน  ๙๐ วัน 
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่  ๒๘  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                               

                               (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท(กิติศักดิ์  ดุรงควิบูลย์)  สุวัฒน์  แจ้งยอดสุ 
   (กิติศักดิ์  ดุรงควิบูลย์)  

                                                              ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค ๖  
 
 
 
 

 

 
 
 

 

สำเนาถูกต้อง 
 

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. 
(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) 

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 37/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

1 พ.ต.อ. ณัฐวุฒิ สมชัยมงคล รอง ผบก.ภ.จว.พิษณุโลก 1608 07201 0004 รอง ผบก.ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 07201 0004

2 พ.ต.อ. เดชาวุธ พุทธิมา รอง ผบก.ภ.จว.สุโขทัย 1610 07201 0004 รอง ผบก.ภ.จว.เพชรบูรณ์ 1609 07201 0006

3 พ.ต.อ. ธนานันท์วิชญ์ ศรีบุญเรือง รอง ผบก.ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 07201 0003 รอง ผบก.ภ.จว.อุทัยธานี 1612 07201 0004

4 พ.ต.อ. ธ ารง จิกิตศิลปิน รอง ผบก.กค.ภ.6 1613 07503 0002 รอง ผบก.ภ.จว.อุทัยธานี 1612 07201 0006

5 พ.ต.อ. พีระเพชร อุบลจิตต์ รอง ผบก.ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 07201 0004 รอง ผบก.ภ.จว.ตาก 1605 07201 0003

6 พ.ต.อ. ฤทธินันท์ ปุ้ยพันธวงศ์ รอง ผบก.ภ.จว.เพชรบูรณ์ 1609 07201 0006 รอง ผบก.ภ.จว.พิจิตร 1607 07201 0004

7 พ.ต.อ. อภิปรัชญ์ พัฒนาดี รอง ผบก.ภ.จว.สุโขทัย 1610 07201 0005 รอง ผบก.ภ.จว.ตาก 1605 07201 0002

8 พ.ต.อ. กฤตธรรม อุทัยชัย ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.ภ.6 1602 08503 0096 รอง ผบก.กค.ภ.6 1613 07503 0002

9 พ.ต.อ. การุญ วงศ์จันทรมณี ผกก.สืบสวน ภ.จว.ตาก 1605 08201 0040 รอง ผบก.ภ.จว.สุโขทัย 1610 07201 0005

10 พ.ต.อ. โกสิต กาญจนะโกมล ผกก.สภ.ไพศาลี จว.นครสวรรค์ 1606 08201 0379 รอง ผบก.ศฝร.ภ.6 1603 07305 0002

11 พ.ต.อ. ชัชร์ ชวรากุล ผกก.สภ.เมืองเพชรบูรณ์ จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0315 รอง ผบก.ภ.จว.พิจิตร 1607 07201 0006

12 พ.ต.อ. ดรุฒ เย็นวัฒนา ผกก.สภ.สากเหล็ก จว.พิจิตร 1607 08201 0307 รอง ผบก.ภ.จว.สุโขทัย 1610 07201 0004

13 พ.ต.อ. ธัชพงศ์ วงศ์พัฒนานิวาศ ผกก.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 08201 0315 รอง ผบก.สส.ภ.6 1602 07201 0005

14 พ.ต.อ. ธีรพัฒน์ ธารีไทย ผกก.สืบสวน ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 08201 0040 รอง ผบก.ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 07201 0003

15 พ.ต.อ. ไพบูลย์ กาศอุดม ผกก.สภ.เมืองสุโขทัย จว.สุโขทัย 1610 08201 0253 รอง ผบก.ภ.จว.สุโขทัย 1610 07201 0003

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ส าเนาถูกต้อง

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 37/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

16 พ.ต.อ. มนต์ศักด์ิ แก้วอ่อน ผกก.สภ.วังทอง จว.พิษณุโลก 1608 08201 0397 รอง ผบก.ภ.จว.พิษณุโลก 1608 07201 0004

17 พ.ต.อ. ลิขิตพงศ์ ศรีนาราง ผกก.สภ.ท่าปลา จว.อุตรดิตถ์ 1611 08201 0129 รอง ผบก.ภ.จว.อุตรดิตถ์ 1611 07201 0004

18 พ.ต.อ. สาทิตย์ ศรีหม่ืนไวย ผกก.สภ.เมืองอุทัยธานี จว.อุทัยธานี 1612 08201 0178 รอง ผบก.ภ.จว.อุทัยธานี 1612 07201 0005

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

ผบช.ภ.6

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท.

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)


